[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 мая  2018 года  № 2/1- р
Об утверждении Плана по профессиональной подготовке, переподготовке  и повышению квалификации муниципальных служащих МО Усадищенское сельское поселение
        В соответствии с пунктом 8.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 12 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом  РФ:
       1. Утвердить План по профессиональной подготовке, переподготовке и повышению квалификации муниципальных служащих МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Усадищенское сельское поселение
В. В. Кращенко
Н. В. Казакова т. (881363) 34-318
_1552724011.bin